
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 25 stycznia 2007 r. Nr 22 

 

TREŚĆ: 

Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

 217 – Rady Gminy Zawonia z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Zawonia na rok 2007 ................................................................................................ 1629 

 218 – Rady Gminy Męcinka z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie przyjęcia budżetu Gminy 

Męcinka na 2007 rok ................................................................................................ 1644 

 219 – Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia budże-

tu Gminy Stara Kamienica na rok 2007 .............................................................................. 1672 

 220 – Rady Gminy Paszowice z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu gminy na 2007 

rok ................................................................................................................................ 1698 
 

 

 

 

 
 
 
 

217 

UCHWAŁA RADY GMINY ZAWONIA  

z dnia z dnia 22 grudnia 2006 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zawonia na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze 
zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości 11.825.027,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 
14.569.527,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwesty-
cyjne w latach 2007–2009 zgodnie z załącznikiem 
nr 4 (5 – zadania inwestycyjne w 2007 roku). 

§ 3 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.744.500,00 zł, 
oraz rozchody w wysokości 163.800,00 zł zostaną 
pokryte przychodami pochodzącymi z:  
1. zaciąganych pożyczek w kwocie – 2.908.300,00 zł, 
2. Przychody budżetu w wysokości 2.908.300,00 zł, 

rozchody w wysokości 163.800,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 3. 

§ 4 

W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości – 124.93 1,00 zł, 

§ 5 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączni-
kiem nr 7. 

§ 6 

1. Ustala się dochody w kwocie 52.000,00 zł z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-
lowych oraz wydatki w kwocie 43.000,00 zł na re-
alizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholo-
wych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 9.000,00 zł na reali-
zację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1630  – Poz. 217 

§ 7 

1. Dotacje podmiotowe dla: 
1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę – 

446.760,- zł, 
2) innych podmiotów w wysokości – 20.000,- zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 
2. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizo-

wane przez podmioty należące i nie należące do 
sektora finansów publicznych na łączną kwotę – 
70.000,- zł, zgodnie załącznikiem nr 9. 

§ 8 

1. Ustala się plan  przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w wysokości: 
1) przychody – 10.000,- zł, 
2) wydatki – 210.000,- zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 6. 

§ 9 

Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów warto-
ściowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu –  

w kwocie 400.000,- zł; 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu –  

w kwocie 2.908.300,- zł; 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 
163.800,00 zł. 

§ 10 

Upoważnia się Wójta do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papie-

rów wartościowych na pokrycie występującego w 

ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wy-
sokości 400.000,00 zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 
a) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-

gramy inwestycyjne, do wysokości określonej  
w załącznikach nr 4, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym (2008) jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa 
w 2008 roku na łączną kwotę 1.000.000,00 zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków polegają-
cych na przeniesieniach wydatków między paragra-
fami i rozdziałami w ramach działu, z wyłączeniem 
zmian dotyczących wydatków na realizacje wielo-
letnich programów inwestycyjnych. 

§ 11 

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy 
na koniec 2007 r. i lata następne, zgodnie z załączni-
kiem nr 10. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Za-
wonia. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r.  
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy. 
 

PRZPWODNODZIDZ 
RZDY GMONY 

 
DOROTA WOROTNIAK 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1631  – Poz. 217 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1632  – Poz. 217 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1633  – Poz. 217 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1634  – Poz. 217 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1635  – Poz. 217 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1636  – Poz. 217 

                                
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1637  – Poz. 217 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1638  – Poz. 217 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1639  – Poz. 217 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1640  – Poz. 217 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1641  – Poz. 217 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1642  – Poz. 217 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1643  – Poz. 217 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1644  – Poz. 218 

218 

RADY GMINY MĘCINKA  

z dnia 28 grudnia 2006 r. 

w sprawie przyw cia budżetu Gminy M cinka na 2007 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 oraz 
art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. roku o finansach publicz-
nych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

 
 

§ 1 

Planuje się dochody budżetu na rok 2007 w wysoko-
ści 11.085.334 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu na 2007 rok w wyso-
kości 11.822.194 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.  

2. Ogólna kwota wydatków o których mowa w ust.1 
obejmuje ;  
1) wydatki majątkowe w wysokości 3.620.795 zł 
2) wydatki bieżące w wysokości 8.201.399 zł 

w tym na: 
a) wynagrodzenia i pochodne w kwocie 

3.420.682 zł 
b) obsługę długu w kwocie 150.717 zł 
c) dotacje 206.960 zł  
d) zabezpieczenie udzielonego poręczenia  

40 717 zł.  
§ 3 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi 
planowany deficyt budżetu w kwocie 736.860 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z pożyczki, oraz wpływów ze sprzedaży papierów 
wartościowych emitowanych przez gminę.  

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.150.000 
zł i rozchody budżetu w kwocie 413.140 zł. zgod-
nie z załącznikiem nr 3.  

§ 4 

Ustala się dochody i wydatki budżetu w kwocie 
1.931.736 zł związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych Gmi-
nie ustawami jak załącznik nr 4  

§ 5 

Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania ze-
zwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
68.000 zł i wydatki budżetu w kwocie 68.000 zł na 
realizacje zadań ujętych w gminnym programie profi-
laktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgod-
nie z załącznikiem nr 5.  

§ 6 
Ustala się:  
1. wydatki majątkowe budżetu w wysokości 

3.620.795 zł zgodnie z załącznikiem nr 6, 
2. limity dla wydatków na wieloletnie programy inwe-

stycyjne Gminy Męcinka na lata 2007–2009, 
zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 7 

1. Ustala się wydatki budżetu z tytułu udzielonych 
dotacji w kwocie 206.960 zł dla:  
1) gminnej instytucji kultury – Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Męcince- na kwotę 130 000 zł,  
2) na sfinansowanie zadań zleconych podmiotom 

nienależącym do sektora finansów publicznych i 
niedziałających w celu osiągnięcia zysku – pro-
wadzącym działalność pożytku publicznego na 
kwotę 18.000 zł, 

3) Gminie Jawor na pokrycie kosztów dotacji 
udzielonej dla przedszkola w Jaworze za dzieci 
tam uczęszczające z terenu gminy Męcinka – 
9.660 zł,  

4) Dla Starostwa Powiatowego w Jaworze na do-
radztwo metodyczne dla nauczycieli z terenu 
Gminy Męcinka w kwocie 5.300 zł, 

5) Sfinansowanie zadań w zakresie kultury fizycz-
nej zleconych podmiotom niezliczonym do sekto-
ra finansów publicznych i nie działających w ce-
lu osiągnięcia zysku na kwotę 44.000 zł.  

2. Wykaz planowanych dotacji zawiera załącznik nr 8.  

§ 8 

Tworzy się rezerwę ogólną budżetu na nieprzewidziane 
wydatki w kwocie 50 000 zł.  

§ 9 

Ustala się plan dochodów własnych dla jednostek bu-
dżetowych i wydatków nimi finansowanych, dochody 
w kwocie 6.020 zł, wydatki w kwocie 7.020 zł, zgod-
nie z załącznikiem nr 9  

§ 10 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej:  
1) przychody – 17.800 zł  
2) wydatki – 34.300 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 11 

1. Szczegółowe przedstawienie dochodów wg dzia-
łów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżeto-
wej przedstawia załącznik nr 11.  

2. Szczegółowe przedstawienie wydatków wg dzia-
łów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżeto-
wej przedstawia załącznik nr 12.  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1645  – Poz. 218 

§ 12 

Ustala się wydatki na potrzeby Rad Sołeckich w kwo-
cie 29.160 zł z podziałem na poszczególne sołectwa 
zgodnie z załącznikiem nr 13.  

§ 13 

Ustala się roczne limity dla:  
1. zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych 

Gminy Męcinka na kwotę 1 000 000 zł,  
2. zobowiązań z tytułu zaciągnięcia pożyczki  

w WFOŚiGW we Wrocławiu na zadania inwesty-
cyjne do kwoty 150.000 zł, 

3. sfinansowania deficytu w wysokości 736.860 zł, 
4. spłaty rat wcześniej zaciągniętych zobowiązań  

z tytułu pożyczek kredytów w kwocie 413.140 zł.  

§ 14 

Upoważnia się Wójta Gminy do:  
1. zaciągania zobowiązań na sfinansowanie wydatków 

z tytułu limitów na wieloletnie programy inwesty-
cyjne w latach i kwotach, zgodnie z załącznikiem nr 
7,  

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla za-
pewnienia ciągłości działania Gminy i termin zapłaty 
upływa w 2008 roku na łączną kwotę 500 000 zł,  

3. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wystę-
pującego w trakcie roku deficytu budżetowego do 
maksymalnej wysokości 1 000 000 zł,  

4. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w 
granicach działu klasyfikacji budżetowej, obejmują-
cych w szczególności zmianę kwot wydatków za-
planowanych na wynagrodzenia i pochodne, na do-

tacje, na koszty obsługi długu publicznego oraz 
zmianę kwot zaplanowanych na wydatki majątko-
we, 

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych 
uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków w granicach działu klasyfikacji budżeto-
wej, 

6. udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwaran-
cji do kwoty 100 000,  

7. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo 
wolnych środków budżetowych na rachunkach  
w innym banku niż bank prowadzący obsługę bu-
dżetu.  

§ 15 

Na potrzeby zarządzania długiem publicznym w roku 
budżetowym 2007, przyjmuje się prognozę łącznej 
kwoty długu Gminy Męcinka na lata 2007–2014 
zgodnie z załącznikiem nr 14.  

§ 16 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 17 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 r. i podlega ogłosze-
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  
 

PRZPWODNODZZDY 
RZDY GMONY 

 
STANISŁAW PRĘDKIEWICZ

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1646  – Poz. 218 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1647  – Poz. 218 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1648  – Poz. 218 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1649  – Poz. 218 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1650  – Poz. 218 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1651  – Poz. 218 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1652  – Poz. 218 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1653  – Poz. 218 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1654  – Poz. 218 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1655  – Poz. 218 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1656  – Poz. 218 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1657  – Poz. 218 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1658  – Poz. 218 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1659  – Poz. 218 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1660  – Poz. 218 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1661  – Poz. 218 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1662  – Poz. 218 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1663  – Poz. 218 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1664  – Poz. 218 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1665  – Poz. 218 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1666  – Poz. 218 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1667  – Poz. 218 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1668  – Poz. 218 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1669  – Poz. 218 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1670  – Poz. 218 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1671  – Poz. 218 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1672  – Poz. 219 

219 

UCHWAŁA RADY GMINY STARA KAMIENICA 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stara Kamienica na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości 12.361.771 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 12.013.032 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 – w tym wydatki ma-
jątkowe – 2.577.300 zł. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwesty-
cyjne w latach 2007–2010 zgodnie z załącznikiem 
nr 3 (3a – zadania inwestycyjne w 2007 roku). 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych  
i Funduszu Spójności w wysokości 1.247.390 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3 

1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 348.739 zł 
przeznacza się na:  
1) planowaną spłatę rat kredytów w kwocie –  
  65.400 zł, 
2) planowaną spłatę rat pożyczek w kwocie –  
  247.576 zł, 
3) spłaty pożyczek otrzymanych z budżetu Unii Pu-

ropejskiej  – 35.763 zł. 
2. Przychody budżetu w wysokości 471.500 zł, roz-

chody w wysokości 820.239 zł, zgodnie z załącz-
nikiem nr 5. 

§ 4 

W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości  50.000 zł, 
2) celową w wysokości  40.000 zł, 

z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji  
i projektów do zadań w Planie Rozwoju Lokalnego 

§ 5 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączni-
kiem nr 6. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wy-
konywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6 

1. Ustala się dochody w kwocie 65.000 zł z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-
lowych oraz wydatki w kwocie 54.200 zł na reali-

zację zadań określonych w gminnym programie pro-
filaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 10.800 zł na realiza-
cję zadań określonych w gminnym programie prze-
ciwdziałania narkomanii.  

§ 7 

Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie, dla 
zakładu budżetowego: przychody – 993.564 zł, wy-
datki – 993.564 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8 

1. Dotacje przedmiotowe dla Zakładu Obsługi pomu-
nalnej: 
1) z tytułu dopłaty do eksploatacji mieszkań komu-

nalnych – 110.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Dotacje podmiotowe dla gminnej instytucji kultury 
na kwotę             52.000 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizo-
wane przez podmioty należące i nienależące do 
sektora finansów publicznych na łączną kwotę –  

  97.530 zł,  
zgodnie załącznikiem nr 11. 

4. Dotacje celowe na zadania wykonywane na pod-
stawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego  98.500 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
wysokości: 
1) przychody   – 20.200 zł, 
2) wydatki      -– 23.320 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 10 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości 300.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 
a) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-

gramy inwestycyjne, na programy i projekty re-
alizowane ze środków Unii Puropejskiej lub bez-
zwrotnych środków zagranicznych oraz na za-
dania wynikające z kontraktów wojewódzkich 
do wysokości określonej w załącznikach nr 3  
i nr 4, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1673  – Poz. 219 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym (2008) jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa 
w 2008 roku na łączną kwotę 500.000 zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków polegają-
cych na przenoszeniu wydatków między rozdziała-
mi i paragrafami z wyłączeniem przeniesień wydat-
ków między działami. 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych 
uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków,  

5) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11 

Wysokość długu Gminy Stara pamienica na koniec 
2007 rok wynosi  – 2.222.138 zł. 

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy 
na koniec 2007 roku i lata następne, zgodnie z załącz-
nikiem nr 13. 

§ 12 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega pu-
blikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  
 

 
PRZPWODNODZIDZ 

RZDY GMONY 
 

JOLANTA KUCZEWSKA

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1674  – Poz. 219 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1675  – Poz. 219 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1676  – Poz. 219 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1677  – Poz. 219 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1678  – Poz. 219 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1679  – Poz. 219 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1680  – Poz. 219 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1681  – Poz. 219 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1682  – Poz. 219 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1683  – Poz. 219 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1684  – Poz. 219 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1685  – Poz. 219 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1686  – Poz. 219 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1687  – Poz. 219 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1688  – Poz. 219 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1689  – Poz. 219 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1690  – Poz. 219 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1691  – Poz. 219 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1692  – Poz. 219 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1693  – Poz. 219 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1694  – Poz. 219 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1695  – Poz. 219 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1696  – Poz. 219 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1697  – Poz. 219 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1698  – Poz. 220 

220 

UCHWAŁA RADY GMINY ŁASZOWICE  

z dnia z dnia 29 grudnia 2006 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 ) oraz art. 165, art. 173, art. 184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 Nr 104, 
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 ) Rada Gminy 
uchwala: 

 
 

§ 1 

I. Dochody budżetu gminy w wysokości 7.390. 156,-  
z tego:  
1) Udziały w podatkach stanowiących dochód bu-

dżetu państwa  772.166,-  
2) Dotacje na zadania zlecone  1.351.599,-  
3) Dotacje na zadania własne  125.603,-  
4) Dotacje z funduszy celowych  103.931,-  
5) Subwencja ogólna z budżetu  

państwa  2.668.075,-  
w tym:  
– część oświatowa subwencji  

ogólnej  1.654.161,-  
– część wyrównawcza subwencji  
ogólnej  1.013.914,-  

6) Dochody z majątku gminy  472.400,-  
7) Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu  43.575,-  
8) Dofinansowanie z Sektorowego Programu Ope-

racyjnego  47.165,-  
9) Pozostałe dochody  1.805.642,-  

II. Wydatki budżetu gminy w wysokości  7.488.129,-  
z tego:  
1) Wydatki bieżące  6.934.449,-  

w tym:  
– wynagrodzenia i pochodne od  

wynagrodzeń  3.441.707,-  
– wydatki na obsługę długu gminy  30.000,-  
– wydatki na realizację zadań  

określonych w gminnym programie  
profilaktyki i rozwiązywania  
problemów alkoholowych 
i narkomanii  43.575,-  

– dotacja dla instytucji kultury  193.993,-  
2) Wydatki majątkowe  553.680,-  

w tym:  
– inwestycyjne  553.680,-  

Podział dochodów i wydatków w układzie dział, 
rozdział, zawiera załącznik nr 1. 

III. Łrzychody budżetu gminy w kwocie 283.792,-  
z tytułu zaciągni cia pożyczek z Wowewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
new.  

IV. Rozchody budżetu gminy w kwocie 185.819,-  
z przeznaczeniem na przypadawące do spłaty w roku 
budżetowym zobowiązania finansowe z tytułu za-
ciągni tych pożyczek.  
Szczegółowy podział przychodów i rozchodów za-
wiera załącznik nr 2. 
Prognozę kwoty długu gminy określa załącznik nr 3. 

§ 2 

1) Różnica między dochodami i wydatkami stanowi 
deficyt budżetu gminy w kwocie 97.973,-  

2) Źródło pokrycia deficytu budżetu gminy stanowić 
będą przychody pochodzące z zaciągnięcia pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej.  

§ 3 

Określa się dochody i wydatki budżetu związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych gminie ustawami w wysoko-
ści 1.351.599,- oraz dochody związane z realizacją 
tych zadań podlegające przekazaniu do budżetu pań-
stwa w wysokości 10.000,-, zgodnie z załącznikiem  
nr 4. 

§ 4 

Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją 
zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
Przychody: 12.420,-  
Wydatki: 17.960,-  
Podział kwot zawiera załącznik nr 6. 

§ 6 

Ustala się dochody własne jednostki budżetowej i wy-
datki nimi sfinansowane w wysokości  
Dochody: 38.977,-  
Wydatki: 38.977,-  
Zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7 

Ustala się kwotę dotacji podmiotowych – dla samo-
rządowych instytucji kultury w wysokości 193.993,-  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1699  – Poz. 220 

§ 8 

Tworzy się ogólną rezerwę budżetową na wydatki 
nieprzewidziane do wysokości 1n planowanych wy-
datków budżetowych w wysokości 43.840,-  

§ 9 

Upoważnia się Wójta Gminy do:  
– dokonywania przeniesień w planie wydatków bu-

dżetowych w ramach działu pomiędzy rozdziałami  
i paragrafami;  

– zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i poży-
czek na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
500.000,-  

– zaciągnięcia zobowiązań z tytułu pożyczek długo-
terminowych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej do kwoty 
283.792,-  

§ 10 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i poży-
czek zaciąganych w roku budżetowym na:  
– pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu budżetu w wysokości 500.000,-  
– finansowanie planowanego deficytu budżetu  

w wysokości 283.792,-  

– spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych pożyczek w wysokości 185.819,-  

§ 11 

Ustala się wydatki na programy i projekty, realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Pu-
ropejskiej oraz z innych niepodlegających zwrotowi 
środków pomocy zagranicznej zgodnie z załącznikiem 
nr 8. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  
 
 

 
PRZPWODNODZIDY 

RZDY GMONY 
 

SZCZEPAN EUGENIUSZ ROJAK 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1700  – Poz. 220 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1701  – Poz. 220 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1702  – Poz. 220 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1703  – Poz. 220 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1704  – Poz. 220 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1705  – Poz. 220 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1706  – Poz. 220 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1707  – Poz. 220 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1708  – Poz. 220 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1709  – Poz. 220 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1710  – Poz. 220 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1711  – Poz. 220 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1712  – Poz. 220 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1713  – Poz. 220 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1714  – Poz. 220 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1715  – Poz. 220 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1716  – Poz. 220 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1717  – Poz. 220 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1718  – Poz. 220 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1719  – Poz. 220 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1720  – Poz. 220 

Załącznik nr 8 do uchwały Rady Gminy  
Łaszowice z dnia 29 grudnia 2006 r. (poz. ...) 

 
Wydatki na programy i prowekty ze środków funduszy strukturalnych na 2007 rok 

 

 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 22 –  1721  – Poz. 220 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  1722  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pgzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Onternecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcwa: Wydział Nadzoru i pontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucwa: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 52 egz.                                            PL OSSN 0239-8362                     Cena: 28,49 zł (w tym 7n VZT) 

                                                                                                                              na CD 17,51 zł (w tym 7n VZT) 
 


